Officiuiii. Intret in conspectu.

Oratio.

Annue, cpia^sumus, oinnipotens Deus, ut nos sanctorum raartyrum

tuorum Mauricii, Exsuperii, Candidi, Victoris, Innocentii et Vitalis ac

sociorum eorundem Letificet festiva sollemnitas, ut quorum suffragiis

nitimur, natalitiis gloriemur. Per Dominum.
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Upistola. Sancti per fidem.

Gradale. Vindica, Domine.
AUeluya. V. Te martyrum.
Sequentia. Ecce pulclira, id i/i Communi.
Evangelimn. Descendens Jesus de nionte.

Offertorium. Mirabilis Deus.

Secreta.

Hespice, Domine, munera, quje in passione sanctoriun martyrum
tuorum Mauricii, Exsuperii, Candidi, Victoris, Innocentii et Vitalis ac

sociorum eorundem commemoratione deferimus ; et pra^sta, ut quorum
lionore sunt grata, eorum nobis fiant intercessione perpetua. Per

Dominum.
Communio. Posuerunt.

Postcomniunio.

Cfelestibus refecti sacramentis et gaudiis supplices te rogamus,

omnipotens Deus, ut quorum gloriamur triumpliis, protegamur auxiliis.

Per Dominum.

Sanct^ Tecl^, virginis non martyris. (ix. Kal. Oct.)
.

OfflciuiJi. Dilexisti.

Oratio. Omnipotens sempiterne Deus.

IlJ^nstola. De virginibus.

Gradale. Diffusa est.

Alleluya. V. ^mulor.
Evangelium. Simile est regnum cselorum decem virginibus.

Offertoriu7n. Offerentur, mvnus.

Commic7iio. Quinque prudentes.

Sancti Firmini, episcopi et martyris. (vii. Kal. Oct.)

Officium. Justus ut palma.

Oratio. Prsesta, qufesumus.

Epistola. Omnis pontifex, id in Communi imius confessoris.

Gradale. Posuisti.

Alleluya. V. Beatus vir.

Evangelium. Qui vos audit, ut in Communi imius confessoris.

Ofertoritim. Gloria et lionore.

Communio. Magna est.

Sanctorum martyrum Cypriani et Justin.«. (vi. Kal. Oct.)

Ofiicium. Salus autem.

Oratio. Deus, qui nos.

Epistola. Justi in perpetuum.

Gradale. Exsultabunt sancti.

Alleluya. V. Mirabilis.

Evangelium. Descendens Jesus de monte.

Offertorium. Lsetamini.

Cornmunio. Anima nostra.
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S.VXCTORUM HARTYUUM COSM.E ET DaMIANI. (v. Kal. Oct.)

Ojficixm. Sapientiani sanctoruni.

Oniiio.

Piwsta, qua^sumus, omnipotens Deus, ut qui sanctorum tuorum

Cosmiv et'Damiani natalitia colimus, a cunctis malis imniinentibus

eorum iutercessionibus liberemur. Per Dominum.

Epistola. .... T

Benedictus Deus et Pater Domini nostri Jesu Ohristi, qui secundum

magnam.
GradaJe. Ecce quam bonum.

AUeluya. F. Sancti tui, Domino.

Evangelium. Ha3c mando, in Communi imim apostoli.

Ofertorium. Gloriabuntur.